resultans in mixtis. Cōplexio quoq; tripliciter pōt considerari aut rōne substātie vel cause: aut ordinis sūm prius & posterius. Substantia quoq; seu subiectū in quo fundat cōplexio tāq; accidēs in suo suscep̄tivo est miscibile. vnde sūm ipsi⁹ diversitatē diversificabit ipsa. Diversibilia nāq; in triplici extant differentia: qdaz. n. sunt equalia: alia ineqlia: quedam & media. que aut equalia. apud. A. duplicita. aut. n. sūm mēsurā equalē sūt talia: que cōplexio mēsure seu ponderis f3. A. & B. dicit & Algazelem forte intellectualis vel amplius in relatione ad actus nobiliores: & hec cōplexio quo ad iusticiā appellat tēpita. sive in vniuersa substātia vel ipsius totalitate sig dem primo modo dupliciter pōt imaginari evenire: aut. n. quātitates & qualites pondere & mēsura ele mētoz sunt in mixto equales, pportionate nō supantes neq; supate: qualitasq; resultās ex eis sit media cōplexio inter omnes extremitates simplicis qualitatis & cōposite vt caliditatis frigiditatis & reliquaz caliditatis & siccatas & ceterarū & denominat equalis quo ad pondus vel q; mēsure apparent & nō pondere virtutesq; seu qualitates clementorū equales & pportionate permaneāt. cōplexio tamē que ex his resultat nō oīo extat in medio: sed ad vnu declinet extremorū simpliciū dislemporantiarū vel cōpositarū p̄tacrarū. Et is quidē secundus modus dicit inequalis cōplexionis quo ad pondus cui⁹ neuter reperit in rerū natura. is. dīa. Cōplexio & ad operationes relata tēperamētu dicta iusticie est que, puenit quādo tm̄ fuerit de mensuris & qualitatibus elemētoz, put suppetu suscipienti ad eius actiones pagendas: que in octo sequestrāt modos sūm q; compatio pōt fieri aut ad totā specie vel ad partē speciei: sive ad indiū duum aut ad partē individui: quoru quodlibet subdividit in duo sūm q; huiusmōi cōpatio fuerit ad extra vel ad ita. & sic octo resultabūt modi p̄mo p̄ma. Ēū aut miscibilia fuerint oīo ineqlia quatuor constitutur cōplexiones oīquaq; distēperate ad iusticiā compositae ceu calida & sicca cū reliquis tribus: quarum quēdā sūt fine hu. vicio: & alie cū illo. Et id duplicit quoniā aut madefacit mēbrū solū exterius vel pene erat introsum qd̄ similiter dupliciter evenit: qm̄ id abat vel minime que similiter latitudine sunt in magis & minus infinite. Si vero miscibilia in ista mediocritatis obtineant moduz: in quo neq; equalitas existit oīo neq; unequalitas: tūc cōsurgēt relique quatuor cōplexiones simplices ad iusticiā dislemporate velut calida: frigida que obtinet temperamentū in passim & sicca & humida in actiuis: que eodē modo vt simpliciū p̄misce. Diversificat etiā cōplexio rōne cause constituentis: nāz omne quod sit aut a natura: arte vel perse nano. 7. metha. Siquidē penes natūrā varietas attēdat in ea: dicef q; alia erit inata: alia influens. quedā vero media. Innata vero alia fira: alia fluens seu currēns: que p̄ etates variat differe ter sūm q; nūc & prius calidū vtrunq; circa vtraq; se habet humida sicut cōplexio pueritie calida extat & humida: innētutis calida & sicca & c. Fixam quoq; duplicitē aiunt existere: vna radicale & p̄ncipale vt q; a p̄mis duobus in p̄ncipio constructionis acqrit p̄ncipiis spermate videlz & mestruo: aliaz quidez fira & lecūdaria: qualis queseras ab illa priori radicali causa, q; virtutē nāq; caliditatis inate in p̄mis fun-

data p̄ncipijs forma daf masculineitatis: p̄ contrariū & semineitatis: dīa. 28. Influens vero est illa que p̄ debitā lex rerū non naturaliū administratio, ne paulatim acquirit sūm decliationis ipsius excessu diversificata. que aut̄ media existit: partim videlicet innata: partiq; influēs est muscularū ventris quoq; & talū complexio. Influens sive infusa: qz influit eis a corde cerebro & epate partimue innata: quia non i alia influit extra se: aut̄ quia a primis sp̄matib; talis indita sūt inata natura interiorū primo ca. vltio. Sed a perse uano causa cōplexio ex casu inopinato ceu cum quis fortuitu igni seu aque sive cucunq; occurrerit alioquin prauā imprimiti vel aliquādo alteram cōplexionē. nam sanitas & salus sunt a fortuna quādogz: domus autē & effigies nequaquam poste. 2. Eausat etiā ab arte: vt ostendit tiriace cōplexio qua venēū expellit: non quidē q; ars fit cāula omnino: sed qz ertat p̄ncipiū applicationis medicinarum ad inuicē ex quarum resultat confractioē complexioē primarū complexio secunda in totuz vel forma: dīa. 179. Diversificat quidem tertio rōne ordi: qm̄ quedā est prima ceu aquositatis lactis non affecte. coagulo cōplexio frigida & humida: dīa. 148. cāscē quidem frigida & sieca butiri calida & humida. Altera & secunda vt que lactis totius ex his constructa ad temp̄amentū declinās. 195. dīa: participās tamē plus frigido & humido: & similiter in arte. Cōplexio quidem prima ceu in tiriaca est natura vniuersitatisq;. medicinae ingredientis eā. ha. vero que ex p̄dictis p̄ applicationē artis resultat p̄ma que venēū expellit & alios actus inducit in nulla medicinarū ipsaz construentū inuentos. A. p̄mo secundi. Cōplexionem quoq; innatā seu radicalem audio que primo qualificat p̄ncipia generationis: spermatis scilicet & sanguinis menstrui in qua complexio mixti & viuentis cōtineat & cōterminat: multi. n. gradus mixtōis & p̄se-cretōis sūt in natura repti et p̄pe hūana: et huiusmōi cōplexionū quedā ē actu et altera potētia: ceu tactū ē d calido et frigido dīa. 15. Circa id nosce q; p̄p̄t sūmōnē. A. aliqui dicūt cōplexionē inequalē ad pōdus sive quo ad iusticiā equalē: imo & iequalē et simpliciter quācūq; cōplexionē ab equalitate ponderis pōnunt eius ineqlē. Arguunt enī aliqua cōplexione data: aut̄ est equalis quo ad pōdus aut̄ inequalis. non equalis: qz hanc impossibilē venire: iūgū iequalis. Sū bij et alia mentē dicunt. A. et ratio ipox est sophisti ca. Primum qdē ostendit qz. A. innuit q; cōplexio ad pondus diuidat cōtra eā que a iusticia: et demū illaz ponderis subdividit inequalē et in inequalē: Itaq; inequalis pōderis nō poterit esse alia quecūq; a iusticia cum vna sp̄es nō inuet oppositā ad esse. Boetus topi. 4. Adhuc ibidē cōplexio inequalis ad pōdus nō est absolute media contrariaz q̄litatū sed magis declinat &c. p̄ quod satis innuitur q; parū distet a cōplexione quo ad pondus equali taliter: vt sit aliquiliter media inter eā et equalē a iusticia in ho māxime modo. Rursus mor subdit q; id quod i medīcina considerat equalē quātū. s. ad eā que ponderis equalē et extra equalitatem p̄ta inequalē: non est hoc. i. equalis quo ad pōdus: neq; illud hoc est inequalis ad ipaz. Et cōfirmanz qz prius dixit illud esse sūm q; oportet p̄ divisionē rōnalem cum p̄sideratiōe absq; vlla compatione ad rē aliquā. Et mor subdit